Drucksensoren SPAE
TOC Bookmark
Drucksensoren SPAE
Merkmale
Peripherieübersicht
Typenschlüssel
Datenblatt
Technische Daten

Drucksensoren SPAE
Datenblatt
Bestellangaben
Druckmessbereich1) Pneumatischer Anschluss Elektrischer Anschluss Teile-Nr. Typ
0 ... –1 bar Steckhülse 4 mm Kabel, 3-adrig offenes Ende 8001440 SPAE-V1R-S4-PNLK-2.5K
Steckhülse 6 mm 8001441 SPAE-V1R-S6-PNLK-2.5K
Steckanschluss 3 mm 8001442 SPAE-V1R-Q3-PNLK-2.5K
Steckanschluss 4 mm 8001443 SPAE-V1R-Q4-PNLK-2.5K
Flansch 8001444 SPAE-V1R-F-PNLK-2.5K
Cartridge 10 mm 8025978 SPAE-V1R-PC10-PNLK-2.5K
0 ... 10 bar Steckhülse 4 mm 8001445 SPAE-P10R-S4-PNLK-2.5K
Steckhülse 6 mm 8001446 SPAE-P10R-S6-PNLK-2.5K
Steckanschluss 3 mm 8001447 SPAE-P10R-Q3-PNLK-2.5K
Steckanschluss 4 mm 8001448 SPAE-P10R-Q4-PNLK-2.5K
Flansch 8001449 SPAE-P10R-F-PNLK-2.5K
–1 ... 1 bar Cartridge 10 mm 8025979 SPAE-B2R-PC10-PNLK-2.5K
1) Weitere Druckbereiche auf Anfrage (Losgröße 40 Stück)
Bestellangaben
10 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2023/08
Drucksensoren SPAE
Zubehör
Befestigungsclip SAMH-PE-MC-1
Werkstoff:
POM
Werkstoff-Hinweis:
RoHS konform
[1] Schraube M3x6 (im
Lieferumfang enthalten)
Abmessungen und Bestellangaben
B1 D1
@
H1 L1 L2 L3 Teile-Nr. Typ
10 3,2 5 17,5 5,3 4 571489 SAMH-PE-MC-1
Befestigungsclip SAMH-PE-MC-8
Werkstoff:
POM
Werkstoff-Hinweis:
RoHS konform
[1] Schraube M3x6 (4 Stück
im Lieferumfang enthalten)
H- - Hinweis
Der Besfestigungsclip SAMH-PE-MC-8 kann vom Anwender auf die
gewünschte Anzahl an Steckplätzen gekürzt werden.
Abmessungen und Bestellangaben
B1 B2 B3 D1
@
H1 L1 L2 L3 L4 Teile-Nr. Typ
17,5 4 5,3 3,2 5 80 70 10 5 571490 SAMH-PE-MC-8
Bestellangaben – Stecker